
 
 

ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 
oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7639



Dział Rozdział

1 2

801

80153

852

85230

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

112 219,0049 019,00

49 019,00 49 019,00

49 019,00 49 019,00

24 335,00 952 818,15

24 335,00 98 888,00

24 335,00 98 888,00

48 565 057,37

§

3

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 58 628 775,26 0,00 73 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 63 200,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

928 483,15 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 74 553,00 0,00

74 553,00 0,00

bieżące razem: 48 491 703,37 0,00 73 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 137 071,89 0,00 0,00 10 137 071,89

320 083,00

5 212 015,89

58 702 129,26

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7639



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 805,00 120 805,00 48 705,00 40 892,00 7 813,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -400,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 805,00 120 805,00 48 705,00 40 492,00 8 213,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 050,00 119 050,00 46 950,00 39 137,00 7 813,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -400,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 050,00 119 050,00 46 950,00 38 737,00 8 213,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 692 726,18 22 379 226,18 21 609 046,18 17 538 223,00 4 070 823,18 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 019,00 49 019,00 49 019,00 0,00 49 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 741 745,18 22 428 245,18 21 658 065,18 17 538 223,00 4 119 842,18 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 019,00 49 019,00 49 019,00 0,00 49 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 019,00 49 019,00 49 019,00 0,00 49 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671 416,15 2 671 416,15 1 816 356,15 803 991,00 1 012 365,15 10 000,00 845 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 335,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695 751,15 2 695 751,15 1 816 356,15 803 991,00 1 012 365,15 10 000,00 869 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 553,00 134 553,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 129 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 335,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 888,00 158 888,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 153 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 999 408,44 47 496 212,55 41 499 407,32 25 239 926,98 16 259 480,34 211 500,00 5 461 546,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 503 195,89 13 503 195,89 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -400,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 504,00 74 504,00 50 169,00 0,00 50 169,00 0,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 072 762,44 47 569 566,55 41 548 426,32 25 239 526,98 16 308 899,34 211 500,00 5 485 881,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 503 195,89 13 503 195,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

801

80153

85230

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75107

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7639



Dział Rozdział

1 2

801

80153

852

85230

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

109 019,0049 019,00

49 019,00 49 019,00

49 019,00 49 019,00

24 335,00 943 418,15

24 335,00 98 888,00

24 335,00 98 888,00

48 479 657,37

§

3

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 58 543 375,26 0,00 73 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

919 083,15 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 74 553,00 0,00

74 553,00 0,00

bieżące razem: 48 406 303,37 0,00 73 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 137 071,89 0,00 0,00 10 137 071,89

320 083,00

5 212 015,89

58 616 729,26

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7639



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 805,00 120 805,00 48 705,00 40 892,00 7 813,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -400,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 805,00 120 805,00 48 705,00 40 492,00 8 213,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 050,00 119 050,00 46 950,00 39 137,00 7 813,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -400,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 050,00 119 050,00 46 950,00 38 737,00 8 213,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 813,00 6 813,00 6 813,00 0,00 6 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 963,00 7 963,00 7 963,00 0,00 7 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 125 704,71 18 936 008,82 17 702 249,59 5 784 580,58 11 917 669,01 211 500,00 698 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 189 695,89 13 189 695,89 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -400,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 125 704,71 18 936 008,82 17 702 249,59 5 784 180,58 11 918 069,01 211 500,00 698 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 189 695,89 13 189 695,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4210

4300

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7639



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 537 920,00 3 316 420,00 3 189 400,00 2 798 990,00 390 410,00 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,36 12 240,36 12 240,36 0,00 12 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 160,36 3 328 660,36 3 201 640,36 2 798 990,00 402 650,36 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,36 12 240,36 12 240,36 0,00 12 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,36 12 240,36 12 240,36 0,00 12 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,36 12 240,36 12 240,36 0,00 12 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,36 12 240,36 12 240,36 0,00 12 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 920,00 3 316 420,00 3 189 400,00 2 798 990,00 390 410,00 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,36 12 240,36 12 240,36 0,00 12 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 160,36 3 328 660,36 3 201 640,36 2 798 990,00 402 650,36 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7639



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 318 573,66 8 318 573,66 8 043 073,66 6 974 810,86 1 068 262,80 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,67 25 155,67 25 155,67 0,00 25 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343 729,33 8 343 729,33 8 068 229,33 6 974 810,86 1 093 418,47 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,67 25 155,67 25 155,67 0,00 25 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,67 25 155,67 25 155,67 0,00 25 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,67 25 155,67 25 155,67 0,00 25 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,67 25 155,67 25 155,67 0,00 25 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365 723,66 9 365 723,66 9 087 223,66 7 454 590,86 1 632 632,80 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,67 25 155,67 25 155,67 0,00 25 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390 879,33 9 390 879,33 9 112 379,33 7 454 590,86 1 657 788,47 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7639



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 952 304,52 2 952 304,52 2 840 424,52 2 521 208,14 319 216,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,33 3 585,33 3 585,33 0,00 3 585,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 889,85 2 955 889,85 2 844 009,85 2 521 208,14 322 801,71 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,33 3 585,33 3 585,33 0,00 3 585,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,33 3 585,33 3 585,33 0,00 3 585,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,33 3 585,33 3 585,33 0,00 3 585,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,33 3 585,33 3 585,33 0,00 3 585,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952 304,52 2 952 304,52 2 840 424,52 2 521 208,14 319 216,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,33 3 585,33 3 585,33 0,00 3 585,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 889,85 2 955 889,85 2 844 009,85 2 521 208,14 322 801,71 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7639



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 111 170,00 4 019 170,00 3 856 510,00 3 429 190,00 427 320,00 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,64 8 037,64 8 037,64 0,00 8 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 119 207,64 4 027 207,64 3 864 547,64 3 429 190,00 435 357,64 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,64 8 037,64 8 037,64 0,00 8 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,64 8 037,64 8 037,64 0,00 8 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,64 8 037,64 8 037,64 0,00 8 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,64 8 037,64 8 037,64 0,00 8 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 170,00 4 019 170,00 3 856 510,00 3 429 190,00 427 320,00 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,64 8 037,64 8 037,64 0,00 8 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 119 207,64 4 027 207,64 3 864 547,64 3 429 190,00 435 357,64 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7639



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 651 916,15 2 651 916,15 1 808 856,15 803 991,00 1 004 865,15 0,00 843 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 335,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676 251,15 2 676 251,15 1 808 856,15 803 991,00 1 004 865,15 0,00 867 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 553,00 134 553,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 129 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 335,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 888,00 158 888,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 153 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 553,00 129 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 335,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 888,00 153 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 887 257,55 6 887 257,55 2 874 391,55 1 566 773,40 1 307 618,15 0,00 4 012 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 335,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911 592,55 6 911 592,55 2 874 391,55 1 566 773,40 1 307 618,15 0,00 4 037 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85230

3110

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7639


	ZARZĄDZENIE NR 131/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-18T11:27:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




